2

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального образования город Новороссийск
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 ноября 2010 года № 4619 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Новороссийска».
1.2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 марта 2020 года № 1300 «Об утверждении Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания».

1.3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 2 июня 2020 года № 2700 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 марта 2020 года № 1300 «Об утверждении Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания».
1.4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 декабря 2020 года № 6140 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 марта 2020 года № 1300 «Об утверждении Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» и утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 2 июня 2020 года № 2700».
1.5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 21 апреля 2021 года № 2401 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 марта 2020 года № 1300 «Об утверждении Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» и утрате силы постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск от 2 июня 2020 года № 2700 и от 11 декабря 2020 года № 6140».
1.6. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 6 июля 2021 года № 4004 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 марта 2020 года № 1300 «Об утверждении Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» и утрате силы постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск от 2 июня 2020 года № 2700, от 11 декабря 2020 года № 6140, от 21 апреля 2021 года № 2401».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования С.В. Калинину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования                                                                 А.В. Кравченко